Ректору ФГБОУ ВО «УлГПУ им. И.Н. Ульянова»

.

аспиранта  __________     года обучения

                                            формы обучения

направление подготовки

направленность (профиль)

(ФИО полностью)

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения

ребенка возраста ______ лет  с ________________ г. по _________________г.

Копию свидетельства о рождении № ____________ от _____________ г.

прилагаю.

/ /
дата подпись расшифровка подписи

Ознакомлен:

Научный руководитель:

/ /
дата подпись расшифровка подписи